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ÖVERBLICK

Utmärkt egendom för nybyggnation i hjärtat av Galvany.
Byggnaden har en fantastisk pool från vilken du kan njuta
av en spektakulär utsikt över staden.

Lägenheten har en yta på 93 m², mycket välanvänd. Den består av 3 sovrum, varav 2 är
dubbelrum och 1 enkelrum, tillsammans med 2 kompletta badrum. Vardagsrummet,
som vetter mot sydväst, svämmar över av naturligt ljus och erbjuder möjligheten att
integrera eller separera köket genom en skjutdörr. De tre sovrummen är exteriör,
vilket garanterar utmärkt insläpp av naturligt ljus. Dessutom har alla rum inbyggda
garderober. Luftkonditionering med kanal och tvåglasfönster.

Huset, helt ljust och exteriört, har en liten balkong i vardagsrummet och i 2 av
sovrummen. Det ingår också en liten parkeringsplats, lättillgänglig från fastigheten, i
priset.

För att ytterligare lyfta fram dess bekvämligheter erbjuder gården ett exceptionellt
gemensamt område med en pool på översta våningen som ger fantastisk
panoramautsikt över Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn20984

Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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